
　　　　 7 月　）

警 察 署

10:00 ～ 11:30 モラージュ柏 13:00 ～ 14:30
10:00 ～ 11:30 柏たなか駅 13:30 ～ 14:20

10:00 ～ 11:30 逆井駅ロータリー 12:00 ～ 13:30
10:00 ～ 11:30 イオンモール柏 13:00 ～ 14:30
10:00 ～ 11:30 ウエルシア柏しいの木台店
10:00 ～ 11:30 今谷上町ふるさとセンター
10:00 ～ 11:30 柏たなか駅
10:00 ～ 11:30 モラージュ柏

9:30 ～ 11:30 ヨークマート青葉台店
10:00 ～ 11:30 セブンパークアリオ柏
10:00 ～ 11:30 柏たなか駅 12:30 ～ 14:00
10:00 ～ 11:30 増尾近隣センター 13:00 ～ 14:30
10:00 ～ 11:30 モラージュ柏 12:30 ～ 14:00
10:00 ～ 11:30 柏たなか駅 13:00 ～ 14:30
10:00 ～ 11:30 マミーマート柏旭町店 12:30 ～ 14:00
10:00 ～ 11:30 布施近隣センター 13:00 ～ 14:30

9:30 ～ 11:00 ウエルシア柏しいの木台店
10:00 ～ 11:30 柏たなか駅

12:30 ～ 14:00
13:00 ～ 14:30

10:00 ～ 11:30 ケーヨーＤ２柏の葉公園店
10:00 ～ 11:30 柏たなか駅

10:00 ～ 11:30 セブンパークアリオ柏 12:30 ～ 14:00
10:00 ～ 11:30 柏たなか駅 13:00 ～ 14:30
10:00 ～ 11:30 マルヤ沼南店 12:00 ～ 14:30
10:00 ～ 11:30 高柳近隣センター 12:30 ～ 14:00

11:30 クリエイト柏増尾店 12:30 ～ 14:00 逆井駅ロータリー

10:00 ～ 11:30 さわやかちば県民プラザ

13:00 ～

14:30 農産物直売所かしわで

10:00 ～ 11:30 イオンモール柏 13:30 ～ 15:00 柏たなか駅

10:00 ～ 11:30 セブンパークアリオ柏 13:00 ～

15:30 柏たなか駅

12:30 ～ 14:00 逆井駅ロータリー

10:00 ～ 12:00 イオンモール柏 14:00 ～

12:00 ～ 14:00 高柳駅ロータリー

12:00 ～ 14:00 マミーマート柏の葉店

10:00

10:00 ～ 11:30 セブンパークアリオ柏 12:30

～ 11:30 道の駅しょうなん

備 考
午 前 午 後

開設時間

電話番号　０４（　７１４８　）０１１０（代表）

場 所 開設時間

　　事件・事故等の発生や気象条件等により変更になる場合がありますので、詳細は柏警察署地域課に
　お問い合わせください。

3

柏

日

1 金

2 土

曜日

～ 14:00 南ヶ丘自治会館

日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

21 木

16 土

17 日

18 月

高田近隣センター

金

23 土

24 日

19 火

20 水

22

14:30

　 移　 動　 交　 番　 開　 設　 予　 定　 表　　（

場所

あけぼの山公園

金

25 月

26 火

27 水

ひまわりプラザ
永楽台近隣センター

セブンイレブン沼南しいの木台店

マミーマート柏根戸店
手賀近隣センター
クリエイト柏西原店

ヤックス柏たなか店

酒井根近隣センター
富里近隣センター
モラージュ柏

10:00 ～ 11:30 道の駅しょうなん

12:30 ～ 14:00

10:00 ～ 11:30 新富近隣センター 13:00 ～

南部近隣センター
柏たなか駅

逆井駅ロータリー
中原ふれあい防災公園

ひまわりプラザ
柏市役所沼南支所

事務処理

29

14:30 イオンモール柏

10:00 ～

31 日

30 土

28 木


