

移動交番開設予定表(7月)

柏警察署

日	曜日	午前		午後		備考
		開設時間	場所	開設時間	場所	
1	金	10:00 ~ 11:30	セブンパークアリオ柏	12:30 ~ 14:00	南ヶ丘自治会館	
2	土					
3	日					
4	月	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	モラージュ柏 柏たなか駅	13:00 ~ 14:30 13:30 ~ 14:20	あけぼの山公園 高田近隣センター	
5	火	10:00 ~ 11:30	道の駅しようなん			
6	水	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	逆井駅ロータリー イオンモール柏	12:00 ~ 13:30 13:00 ~ 14:30	ひまわりプラザ 永楽台近隣センター	
7	木	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	ウエルシア柏しいの木台店 今谷上町ふるさとセンター	12:00 ~ 14:00	高柳駅ロータリー	
8	金	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	柏たなか駅 モラージュ柏	12:00 ~ 14:00	マミーマート柏の葉店	
9	土					
10	日	10:00 ~ 12:00	イオンモール柏	14:00 ~ 15:30	柏たなか駅	
11	月	9:30 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	ヨークマート青葉台店 セブンパークアリオ柏	12:30 ~ 14:00	逆井駅ロータリー	
12	火	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	柏たなか駅 増尾近隣センター	12:30 ~ 14:00 13:00 ~ 14:30	マミーマート柏根戸店 手賀近隣センター	
13	水	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	モラージュ柏 柏たなか駅	12:30 ~ 14:00 13:00 ~ 14:30	クリエイト柏西原店 酒井根近隣センター	
14	木	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	マミーマート柏旭町店 布施近隣センター	12:30 ~ 14:00 13:00 ~ 14:30	富里近隣センター モラージュ柏	
15	金	10:00 ~ 11:30	セブンパークアリオ柏	13:00 ~ 14:30	農産物直売所かしわで	
16	土					
17	日					
18	月	10:00 ~ 11:30	イオンモール柏	13:30 ~ 15:00	柏たなか駅	
19	火	9:30 ~ 11:00 10:00 ~ 11:30	ウエルシア柏しいの木台店 柏たなか駅	13:00 ~ 14:30	セブンイレブン沼南しいの木台店	
20	水	10:00 ~ 11:30	さわやかちば県民プラザ	12:30 ~ 14:00 13:00 ~ 14:30	逆井駅ロータリー 中原ふれあい防災公園	
21	木	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	ケーヨーD2柏の葉公園店 柏たなか駅	12:30 ~ 14:00	ヤックス柏たなか店	
22	金					
23	土					
24	日					
25	月	10:00 ~ 11:30	道の駅しようなん			
26	火	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	セブンパークアリオ柏 柏たなか駅	12:30 ~ 14:00 13:00 ~ 14:30	ひまわりプラザ 柏市役所沼南支所	
27	水	10:00 ~ 11:30 10:00 ~ 11:30	マルヤ沼南店 高柳近隣センター	12:00 ~ 14:30 12:30 ~ 14:00	南部近隣センター 柏たなか駅	
28	木	10:00 ~ 11:30	新富近隣センター	13:00 ~ 14:30	イオンモール柏	
29	金	10:00 ~ 11:30	クリエイト柏増尾店	12:30 ~ 14:00	逆井駅ロータリー	
30	土					
31	日					

事件・事故等の発生や気象条件等により変更になる場合がありますので、詳細は柏警察署地域課にお問い合わせください。

電話番号 04(7148)0110(代表)